

第2号様式(その2) (第8条関係)

令和3年度政務活動費収支報告書

議員名 石川祐一

1 収入

政務活動費 360,000円

2 支出

(単位:円)

科目	金額	備考
調査研究費		
研修費		
広報費	59,202	石川ゆういち通信印刷代
広聴費		
要請・陳情活動費		
資料作成費		
資料購入費		
人件費		
事務所費		
合計	59,202	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残額 300,798円

支出書

支出年月日	令和 3年 6月 29日		
支出項目	調査研究費	研修費	広報費
	資料作成費	資料購入費	人件費
			事務所費
品名	広報誌 (石川ゆういち通信 10号) 印刷代		
備考	領収書等の金額のうち、一部を政務活動費に充当した場合等の経費算出根拠を記入 A4用紙両面 (21×29.7 cm×2=1247.4 cm ²) 印刷で、市政報告以外の顔写真・ 名前の部分 (21×5.8 cm=121.8 cm ²) と実績報告部分 (21×8 cm=168 cm ²) で 約2割 (24%) を宣伝的側面が占めるものと捉え、除くものとする。 19,800×0.76=15,048円		
	按分率	76/100	充当額
			15,048円 *1円未満の端数は切捨て

領収書等貼付欄

領収証

真加市議会議員
石川 裕一 様

令和3年6月29日

¥19,800-

但し

上記の金額正に領収いたしました

[内 訳]	
現金	
小切手	
相殺	
手形	

三和印刷株式会社

本社 〒340-0802 埼玉県八潮市大字菅根363-7
TEL (048)997-8530 FAX (048)997-8591

請 求 書

令和 3年 6月 28日 締切分 (1)

草加市青柳7-55-4

草加市議会議員 石川 祐一 様



本社 / 〒340-0802 埼玉県八潮市鯉ヶ崎 3-3-7
 TEL.048-997-8530 FAX.048-997-8591

振込先銀行名: [REDACTED]

TEL: 048-936-8164 FAX: 048-936-8164

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	当月税込御売上額	御請求合計額
0	0	0	0	19,800	¥19,800

伝票日付	伝票No.	品名	数量	単位	単価	金額
3. 6. 28	1807	石川ゆういち通信 第10号A4-両面カラー 消費税等	1,000	枚	18.00	18,000
		【合計】				19,800
		(内消費税等)				1,800

※明細欄は税別金額です。

支出書

支出年月日	令和 3年 10月 15日		
支出項目	調査研究費 資料作成費	研修費 資料購入費	広報費 人件費 事務所費
品名	広報誌(石川ゆういち通信 11号)印刷代		
備考	領収書等の金額のうち、一部を政務活動費に充当した場合等の経費算出根拠を記入 A4用紙両面(21×29.7cm×2=1247.4cm ²)印刷で、市政報告以外の顔写真・ 名前の部分(21×5.8cm=121.8cm ²)と実績報告部分(21×10cm=210cm ²)で 27%を宣伝的側面が占めるものと捉え、除くものとする。 19,800×0.73=14,454円		
	按分率	73/100	充当額 14,454円 *1円未満の端数は切捨て
領収書等貼付欄			

領収証

草加市議会議員 様

3年10月15日

¥19,800-

但し「石川ゆういち通信印刷代」
上記の金額正に領収いたしました

[内訳]

現金	
小切手	
相殺	
手形	

三和印刷株式会社

本社 〒340-0802 埼玉県八潮市豊後菅根863-7
TEL (048)997-8530 FAX (048)997-8591

請 求 書

令和 3年 10月 14日 締切分 (1)

草加市青柳7-55-4

草加市議会議員 石川 祐一 様

総合印刷・写真撮影・ウェブサイト制作
SANWA 三和印刷株式会社
 PRINTING SYSTEM'S

本社 / 〒340-0802 埼玉県八潮市鶴ヶ島 3-6-7
 TEL.048-997-8530 FAX.048-997-8591

振込先銀行名: [REDACTED]

TEL: 048-936-8164 FAX: 048-936-8164

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	当月税込御売上額	御請求合計額
0	0	0	0	19,800	¥19,800

伝票日付	伝票No.	品 名	数 量	単 位	単 価	金 額
3.10.14	1772	石川ゆういち通信 第11号A4-両面カラー 消費税等 【合 計】 (内消費税等)	1,000	枚	18.00	18,000 1,800 19,800 1,800

※明細欄は税別金額です。

支 出 書

支出年月日	令和 3年 12月 24日		
支出項目	調査研究費 資料作成費	研修費 資料購入費	広報費 人件費
品名	広報誌（石川ゆういち通信 12号）印刷代		
備考	領収書等の金額のうち、一部を政務活動費に充当した場合等の経費算出根拠を記入 A4用紙両面（21×29.7cm×2=1247.4cm ² ）印刷で、市政報告以外の顔写真・ 名前の部分（21×5.8cm=121.8cm ² ）と実績報告部分（21×9cm=189cm ² ）で 25%を宣伝的側面が占めるものと捉え、除くものとする。 19,800×0.75=14,850円		
	按分率	75/100	充当額 14,850円 *1円未満の端数は切捨て
領収書等貼付欄			

領 収 証

草加市議会議員 石川 祐一 様

3年 12月 24日

¥ 19,800-

但し「石川ゆういち通信 印刷代」
上記の金額正に領収いたしました

【内 訳】

現金	
小切手	
相殺	
手形	

三和印刷株式会社

本社 〒340-0802 埼玉県八潮市霞が草根863-7
TEL (048) 997-8530 FAX (048) 997-8591

お客様コード No. [REDACTED]

請 求 書

No. 1-1

令和 3年 12 月 23 日 締切分 (1)

草加市青柳7-55-4



本社 / 〒340-0802 埼玉県八潮市観音根 863-17
 TEL.048-997-8530 FAX.048-997-8594

草加市議会議員 石川 祐一 様

振込先銀行名: [REDACTED]
 [REDACTED]
 [REDACTED]

TEL: 048-936-8164 FAX: 048-936-8164

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	当月税込御売上額	御請求合計額
0	0	0	0	19,800	¥19,800

伝票日付	伝票No.	品 名	数 量	単 位	単 価	金 額
3.12.23	1880	石川ゆういち通信 第12号A4-両面カラー 消費税等	1,000	枚	18.00	18,000
		【合 計】				1,800
		(内消費税等)				19,800
						1,800

※明細欄は税別金額です。

支 出 書

支出年月日	令和 4年 3月 28日		
支出項目	調査研究費	研修費	広報費
	資料作成費	資料購入費	人件費
			事務所費
			*いずれか○で囲む
品 名	広報誌 (石川ゆういち通信 13号) 印刷代		
備 考	領収書等の金額のうち、一部を政務活動費に充当した場合等の経費算出根拠を記入 A4 用紙両面 (21×29.7 cm×2=1247.4 cm ²) 印刷で、市政報告以外の顔写真・ 名前の部分 (21×5.8 cm=121.8 cm ²) と実績報告部分 (21×9 cm=189 cm ²) で 約 2 割半 (25%) を宣伝的側面が占めるものと捉え、除くものとする。 19,800×0.75=14,850 円		
	按分率	75/100	充当額
			14,850 円 *1円未満の端数は切捨て
領収書等貼付欄			

領 収 証

草加市議会議員 石川ゆういち様

令和 4年 3月 28日

¥19,800-

但し
上記の金額正に領収いたしました

[内 訳]

現 金	
小 切 手	
相 殺	
手 形	

三和印刷株式会社

本社 〒340-0802 埼玉県八潮市霞ヶ宮 868-7
TEL (048)997-8530 FAX (048)997-8591

草加市青柳7-55-4

草加市議会議員 石川 祐一 様

総合印刷・写真撮影・ウェブ制作
SANVA 三和印刷株式会社
 PRINTING SYSTEM'S
 本社 / 〒340-0802 埼玉県八潮市鶴ヶ島 963-1
 TEL.048-997-8530 FAX.048-997-8597

TEL: 048-936-8164 FAX: 048-936-8164

振込先銀行名: [REDACTED]
 [REDACTED]
 [REDACTED]

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	当月税込御買上額	御請求合計額
0	0	0	0	19,800	¥19,800

伝票日付	伝票No.	品 名	数 量	単 位	単 価	金 額
4. 3. 26	2134	石川ゆういち通信 第13号A4-両面カラー 消費税等	1,000	枚	18.00	18,000
		【合 計】				1,800
		(内消費税等)				19,800
						1,800

※明細欄は税別金額です。